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MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

INCARICO DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI 

E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA 

INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE E RIFUNZIONALIZZAZIONE 

IMMOBILE ARPA VIA BRUZZA N. 4, VERCELLI – BLOCCO A. 

 

RELAZIONE VALUTAZIONE CANDIDATURE PERVENUTE 
 

 

PREMESSO CHE 

- In data 29 ottobre 2024 ARPA Piemonte ha pubblicato sul proprio sito istituzionale1 un 
avviso di manifestazione di interesse finalizzato a individuare gli operatori economici da 
invitare alla successiva procedura di negoziazione per l’affidamento dell’incarico di 
“progettazione esecutiva, direzione lavori e il coordinamento della sicurezza 
dell’intervento di ristrutturazione e rifunzionalizzazione dell’immobile sito in Via Luigi 
Bruzza n. 4 in Vercelli - Blocco A”, sede del Dipartimento Territoriale di Vercelli, volta 
anche all’efficientamento energetico del fabbricato  

- Entro la data di scadenza dell’avviso sono pervenute complessivamente n° 79 
manifestazioni di interesse da altrettanti professionisti e/o studi associati, ovvero 
associazioni/RTP elencati nella tabella che seguente con il relativo protocollo di arrivo: 

 

N. PROT. CANDIDATO FORMA 

1 A:00098086/2024 ASE ENGINEERING CONSULTING SRL SINGOLA 

2 A:00098121/2024 ARCH. TAMELLIN FABRIZIO RTP 

3 A:00098189/2024 ING. PAOLO BOTTON SINGOLA 

4 A:00098275/2024 ING VINCENZO PRINCIPATO SINGOLA 

5 A:00098769/2024 VALENTINA ALIFRANCO SINGOLA 

6 A:00098777/2024 STUDIO BRADASCHIA SINGOLA 

7 A:00098885/2024 SUD OVEST ENGINEERING SRL SINGOLA 

8 A:00098970/2024 STUDIO TECNICO ASSOCIATO AS32 SINGOLA 

9 A:00099062/2024 ARCH. ALBERTO SASSO SINGOLA 

10 A:00099196/2024 SAF&P ENINEERING SRL SINGOLA 

11 A:00099477/2024 DOMENICO PUCA SINGOLA 

12 A:00099478/2024 FERPLANT SRL SINGOLA 

13 A:00099482/2024 AUREA TECH SRLS SINGOLA 

14 A:00099519/2024 PUBLITECNICA ENGINEERING SRL SINGOLA 

15 A:00099796/2024 AD PROGETTI SRL SINGOLA 

16 A:00099905/2024 STUDIO TECNICO CASALINI SINGOLA 

17 A:00099907/2024 ING. FRANCESCA DORATO SINGOLA 

18 A:00100054/2024 A&I PROGETTAZIONE INTEGRATA SCARL SINGOLA 

 
1 https://bandi.arpa.piemonte.it/bandi-appalti/manifestazione-di-interesse-incarico-di-progettazione-esecutiva-
direzione-lavori-e 

https://bandi.arpa.piemonte.it/bandi-appalti/manifestazione-di-interesse-incarico-di-progettazione-esecutiva-direzione-lavori-e
https://bandi.arpa.piemonte.it/bandi-appalti/manifestazione-di-interesse-incarico-di-progettazione-esecutiva-direzione-lavori-e
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N. PROT. CANDIDATO FORMA 

19 A:00100060/2024 ING MARIOLA CARMELO SINGOLA 

20 A:00100201/2024 ING. MICHELE MARMORA RTP 

21 A:00100725/2024 ARCH. ROSALBA TEODORO SINGOLA 

22 A:00101077/2024 ARCH, CORONELLA LORENZO SINGOLA 

23 A:00101091/2024 STEELANDCO ENGINEERING SRL SINGOLA 

24 A:00101279/2024 PROGEST SINGOLA 

25 A:00101408/2024 STUDIO CASTALDI E POGGI RTP 

26 A:00101681/2024 PROGECO ENGINEERING SRL RTP 

27 A:00101835/2024 STUDIO R3 SRL SINGOLA 

28 A:00101880/2024 STUDIO SCHVARCZ SINGOLA 

29 A:00101917/2024 BF PROGETTI SRL SINGOLA 

30 A:00102195/2024 ING. MOLINARO GIANFRANCO RTP 

31 A:00102246/2024 TECHPROJECT SRL SINGOLA 

32 A:00102268/2024 STUDIO PAI SRLS SINGOLA 

33 A:00102296/2024 ING. CERVAROLO GIUSEPPE RTP 

34 A:00102490/2024 QGC ENGINEERING SRL SINGOLA 

35 A:00102757/2024 ITALIANA PROGETTI ASSOCIATA 

36 A:00102765/2024 LOGOS KAI METIS SRL (TERRACCIANO) SINGOLA 

37 A:00102802/2024 DANIELE DE CAPRIO SINGOLA 

38 A:00102810/2024 ARCH. MARCO MALVISI RTP 

39 A:00102886/2024 STUDIO CASETTA-DEL PIANO RTP 

40 A:00102899/2024 ING. NICOLA FRANZESE SINGOLA 

41 A:00102905/2024 ORTLES ARCHITETTI ASSOCIATI RTP 

42 A:00102915/2024 SPANO' LUCA SINGOLA 

43 A:00103017/2024 MGA4 STUDIO RTP 

44 A:00103022/2024/A MEDIAPOLIS ENGINEERING SRL SINGOLA 

45 A:00103026/2024 CORRADINI CATERINA RTP 

46 A:00103030/2024 STUDIO DE FERRARI ARCHITETTI RTP 

47 A:00103032/2024 AMSATECH SRL RTP 

48 A:00103120/2024 GE GRANDA ENGINEERING SINGOLA 

49 A:00103224/2024 ARCH. DI FRANCESCO SINGOLA 

50 A:00103240/2024 ARCH. LOREDANA DIONIGIO RTP 

51 A:00103243/2024 ARCH GIOVANNI DURBIANO RTP 

52 A:00103250/2024 ESI PRO RTP 

53 A:00103254/2024 STUDIO CASTELLINO SINGOLA 

54 A:00103257/2024 AGARA SRLS SINGOLA 

55 A:00103258/2024 BELTRAMI ARCHITETTURA E INGEGNERIA SRL SINGOLA 

56 A:00103261/2024 LITOS PROGETTI SRL SINGOLA 

57 A:00103388/2024 ARCH. ALESSANDRO BOANO ASSOCIATA 

58 A:00103389/2024 VECCHI ASSOCIATI SRL SINGOLA 

59 A:00103392/2024 CONSYLIO SRL SINGOLA 

60 A:00103395/2024 ARCH. LUCA SELVINI RTP 

61 A:00103470/2024 STUDIO MUZI RTP 

62 A:00103481/2024 3P PROGETTI SRL SINGOLA 

63 A:00103483/2024 IESL SRL SINGOLA 
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N. PROT. CANDIDATO FORMA 

64 A:00103560/2024 ARCH. ALBERTO VACCARIO SINGOLA 

65 A:00103695/2024 M+ ASSOCIATI SINGOLA 

66 A:00103699/2024 ARCH. ANTONIO BESSO MARCHEIS RTP 

67 A:00103702/2024 JAFF ASSOCIATI INGEGNERIA E ARCHITETTURA RTP 

68 A:00103705/2024 LORENZO JURINA RTP 

69 A:00103711/2024 ARETE’STUDIO ARCHITETTI ASSOCIATI RTP 

70 A:00103713/2024 MARCO TROMBA RTP 

71 A:00103717/2024 NEGOZIO 23 STUDIO ARCHITETTURA RTP 

72 A:00103719/2024 STUDIO TECNICO GIORDANO RTP 

73 A:00103723/2024 T61 ENGINEERING SRL SINGOLA 

74 A:00103727/2024 STUDIO AJF ENGINEERING SINGOLA 

75 A:00103731/2024 ING. G.PPE RAPPAZZO SINGOLA 

76 A:00103735/2024 SACEE SRL SINGOLA 

77 A:00103743/2024 CLAUDIO CARRAFIELLO RTP 

78 A:00103746/2024 ARCH. DIEGO DASSETTO RTP 

79 A:00103751/2024 STUDIO ATA RTP 

 

- Delle domande pervenute, le seguenti 17 sono risultate mancanti di uno o più dei 
documenti richiesti dall’avviso a corredo della domanda stessa e, pertanto, sono state 
escluse dalla valutazione di merito: 

 

N. PROT. CANDIDATO FORMA 

1 A:00098189/2024 ING. PAOLO BOTTON SINGOLA 

2 A:00098769/2024 VALENTINA ALIFRANCO SINGOLA 

3 A:00099196/2024 SAF&P ENINEERING SRL SINGOLA 

4 A:00099477/2024 DOMENICO PUCA SINGOLA 

5 A:00100054/2024 A&I PROGETTAZIONE INTEGRATA SCARL SINGOLA 

6 A:00101279/2024 PROGEST SINGOLA 

7 A:00102296/2024 ING. CERVAROLO GIUSEPPE RTP 

8 A:00102810/2024 ARCH. MARCO MALVISI RTP 

9 A:00102905/2024 ORTLES ARCHITETTI ASSOCIATI RTP 

10 A:00103224/2024 ARCH. DI FRANCESCO SINGOLA 

11 A:00103250/2024 ESI PRO RTP 

12 A:00103257/2024 AGARA SRLS SINGOLA 

13 A:00103395/2024 ARCH. LUCA SELVINI RTP 

14 A:00103711/2024 ARETE’STUDIO ARCHITETTI ASSOCIATI RTP 

15 A:00103713/2024 MARCO TROMBA RTP 

16 A:00103719/2024 STUDIO TECNICO GIORDANO RTP 

17 A:00103743/2024 CLAUDIO CARRAFIELLO RTP 
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- Per le candidature formalmente idonee, con il supporto della SS Ufficio Tecnico, si è proceduto 
all’esame e alla valutazione della documentazione prodotta, sulla base dei criteri esplicitati 
nell’avviso e sotto richiamati: 

CRITERIO 
PUNTI 
max 

GIUDIZIO COEFFICIENTE 

1 
Pregresse esperienze professionali di 
progettazione affini al progetto in oggetto 
(con indicazione dell’importo lavori) 

15 

Ottimo 0,95 – 1,00 

Buono 0,75 – 0,94 

Adeguato 0,50 – 0,74 

Mediocre 0,25 – 0,49 

Insufficiente 0,01 – 0,24 

Non apprezzabile 0 

2 
Esperienze documentate di lavori pubblici nel 
ruolo di Direttore dei lavori 
(con indicazione dell’importo dei lavori) 

10 

Ottimo 0,95 – 1,00 

Buono 0,75 – 0,94 

Adeguato 0,50 – 0,74 

Mediocre 0,25 – 0,49 

Insufficiente 0,01 – 0,24 

Non apprezzabile 0 

3 
Competenze dei professionisti e profili 
professionali coinvolti, sulla base dei 
curriculum presentati 

15 

Ottimo 0,95 – 1,00 

Buono 0,75 – 0,94 

Adeguato 0,50 – 0,74 

Mediocre 0,25 – 0,49 

Insufficiente 0,01 – 0,24 

Non apprezzabile 0 

4 

Esperienze documentate di incarichi assolti in 
qualità di Coordinatore per la sicurezza in fase 
di esecuzione ex D.Lgs. 81/2008 
(con indicazione dell’importo dei lavori) 

5 

Ottimo 0,95 – 1,00 

Buono 0,75 – 0,94 

Adeguato 0,50 – 0,74 

Mediocre 0,25 – 0,49 

Insufficiente 0,01 – 0,24 

Non apprezzabile 0 

5 
Importo complessivo dei lavori per i quali sono 
stati svolti incarichi professionali nell’ultimo 
quinquennio 

5 

Ottimo 0,95 – 1,00 

Buono 0,75 – 0,94 

Adeguato 0,50 – 0,74 

Mediocre 0,25 – 0,49 

Insufficiente 0,01 – 0,24 

Non apprezzabile 0 

 
 

- A seguito della valutazione, svolta come sopra indicato, sono stati attribuiti i punteggi di dettaglio 
riportati nell’Allegato 1; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

Si dà atto che: 

- i punteggi complessivi assegnati alle candidature presentate, sulla base dei criteri esplicitati 
nell’avviso pubblicato in data 29/10, sono i seguenti: 
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POS PROT CANDIDATO FORMA PUNTI 

1 101408 STUDIO CASTALDI E POGGI RTP 45,75 

2 103243 ARCH. DURBIANO GIOVANNI RTP 45,75 

3 98970 STUDIO TECNICO ASSOCIATO AS32 SINGOLA 45,00 

4 103735 SACEE SRL SINGOLA 44,75 

5 103240 ARCH. LOREDANA DIONIGIO RTP 44,50 

6 103261 LITOS PROGETTI SRL SINGOLA 44,25 

7 103705 STUDIO JURINA E RADAELLI RTP 44,25 

8 101681 PROGECO ENGINEERING SRL RTP 42,00 

9 103022 MEDIAPOLIS ENGINEERING SRL SINGOLA 40,00 

10 103030 STUDIO DE FERRARI ARCHITETTI RTP 40,00 

11 103751 STUDIO ATA RTP 38,75 

12 102490 QGC ENGINEERING SRL SINGOLA 38,25 

13 103695 M+ ASSOCIATI SINGOLA 38,25 

14 101917 BF PROGETTI SRL SINGOLA 37,25 

15 98885 SUD OVEST ENGINEERING SRL SINGOLA 36,00 

16 99519 PUBLITECNICA ENGINEERING SRL SINGOLA 36,00 

17 102195 ING. GIANFRANCO MOLINARIO RTP 36,00 

18 103017 MGA4 STUDIO RTP 36,00 

19 103388 ARCH. ALESSANDRO BOANO ASSOCIATA 36,00 

20 103699 ARCH. ANTONIO BESSO MARCHEIS RTP 36,00 

21 99062 ARCH. ALBERTO SASSO SINGOLA 32,50 

22 103702 ARCH. ALESSANDRO JAFF RTP 32,50 

23 103727 STUDIO ASSOCIATO AJ ENGINEERING SINGOLA 32,50 

24 103026 ARCH. CATERINA CORRADINI RTP 32,25 

25 103470 STUDIO MUZI RTP 31,75 

26 98086 ASE ENGINEERING CONSULTING SRL SINGOLA 31,50 

27 99482 AUREA TECH SRLS SINGOLA 31,25 

28 102268 STUDIO PAI SRLS SINGOLA 31,25 

29 103746 ARCH. DASSETTO RTP 31,00 

30 101880 STUDIO SCHVARCZ SINGOLA 30,50 

31 102886 STUDIO CASETTA-DEL PIANO RTP 30,25 

32 101835 STUDIO R3 SRL SINGOLA 30,00 

33 103389 VECCHI ASSOCIATI SRL SINGOLA 30,00 

34 98121 ARCH. TAMELLIN FABRIZIO RTP 29,50 

35 103032 AMSATECH SRL RTP 28,75 

36 103120 GE GRANDA ENGINEERING SINGOLA 28,75 

37 103560 ARCH. ALBERTO VACCARIO SINGOLA 28,75 
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POS PROT CANDIDATO FORMA PUNTI 

38 103717 NEGOZIO 23 STUDIO ARCHITETTURA RTP 28,50 

39 101091 STEELANDCO ENGINEERING SRL SINGOLA 28,25 

40 98777 STUDIO BRADASCHIA SINGOLA 28,00 

41 102246 TECHPROJECT SRL SINGOLA 27,50 

42 103731 ING. G.PPE RAPPAZZO SINGOLA 26,75 

43 100060 ING MARIOLA CARMELO SINGOLA 26,00 

44 103723 T61 ENGINEERING SRL RTP 26,00 

45 102757 ITALIANA PROGETTI ASSOCIATA 25,75 

46 103258 BELTRAMI ARCHITETTURA E INGEGNERIA SINGOLA 25,75 

47 103483 IESL SRL SINGOLA 25,25 

48 101077 ARCH. LORENZO CORONELLA SINGOLA 25,00 

49 99796 AD PROGETTI SRL SINGOLA 24,75 

50 102899 ING. NICOLA FRANZESE SINGOLA 24,75 

51 99478 FERPLANT SRL SINGOLA 24,25 

52 100725 ARCH. ROSALBA TEODORO SINGOLA 24,00 

53 103481 3P PROGETTI SRL SINGOLA 23,75 

54 102802 DANIELE DE CAPRIO SINGOLA 23,50 

55 99905 STUDIO TECNICO CASALINI SINGOLA 23,00 

56 99907 ING. FRANCESCA DORATO SINGOLA 23,00 

57 98275 ING VINCENZO PRINCIPATO SINGOLA 22,00 

58 103392 CONSYLIO SRL SINGOLA 21,50 

59 102765 LOGOS KAI METIS SRL SINGOLA 21,00 

60 102915 SPANO' LUCA SINGOLA 20,75 

61 100201 ING. MICHELE MARMORA RTP 17,00 

62 103254 STUDIO CASTELLINO SINGOLA 16,75 

 

L’avviso prevedeva: 

- la facoltà, da parte di Arpa Piemonte, di sospendere, modificare o annullare la procedura senza 
che i soggetti che si siano dichiarati interessati possano avanzare, nemmeno a titolo risarcitorio, 
alcuna pretesa o diritto di sorta 

- la possibilità di non dar seguito alla successiva procedura di affidamento, ovvero di affidarla 
parzialmente. 

- di selezionare fino ad un massimo di n° 15 candidature da invitare alla successiva procedura di 
scelta del contraente da svolgersi mediante RDO riferita alla categoria MePA “Servizi 
professionali architettonici e affini”. 

 
Visti i punteggi conseguiti in fase di valutazione istruttoria e la presenza dei punteggi ex aequo, 
occorre procedere all’invito di tutti i soggetti posizionati al quindicesimo posto e che hanno conseguito 
un punteggio ≥ 36,00 (se correttamente iscritti nella categoria MePA richiesta); pertanto si riportano i 
dati essenziali di quelli inseriti dalla posizione n° 1 fino alla posizione n° 20 compresa della tabella 
soprastante: 
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CANDIDATO FORMA P. IVA COMUNE 

STUDIO CASTALDI E POGGI RTP 01691650996 GENOVA 

ARCH. DURBIANO GIOVANNI RTP 07421410015 TORINO 

STUDIO TECNICO ASSOCIATO AS32 SINGOLA 10678860015 TORINO 

SACEE SRL SINGOLA 07457800964 MILANO 

ARCH. LOREDANA DIONIGIO RTP 01925390013 TORINO 

LITOS PROGETTI SRL SINGOLA 01673260855 
S. CATERINA 

VILLARMOSA (CL) 

STUDIO JURINA E RADAELLI RTP 11408880968 MONZA 

PROGECO ENGINEERING SRL RTP 01219250055 ALBA (CN) 

MEDIAPOLIS ENGINEERING SRL SINGOLA 07849480012 TORINO 

STUDIO DE FERRARI ARCHITETTI RTP 05734890014 TORINO 

STUDIO ATA RTP 08005800019 TORINO 

QGC ENGINEERING SRL SINGOLA 02145300444 
S. BENEDETTO D. 

TRONTO (AP) 

M+ ASSOCIATI SINGOLA 06827510964 SEREGNO (MB) 

BF PROGETTI SRL SINGOLA 01579540475 PISTOIA 

SUD OVEST ENGINEERING SRL SINGOLA 03454150925 CAGLIARI 

PUBLITECNICA ENGINEERING SRL SINGOLA 07183000483 FIRENZE 

ING. GIANFRANCO MOLINARIO RTP 02326620644 ARIANO IRPINO (AV) 

MGA4 STUDIO RTP 10947950019 TORINO 

ARCH. ALESSANDRO BOANO ASSOCIATA 01143170056 ASTI 

ARCH. ANTONIO BESSO MARCHEIS RTP 05103790019 TORINO 

 
 
 
Torino, 3/12/2024 

 
 

 Il Responsabile 
 SS Ufficio Tecnico Il RUP 
 Ing. Herbert Sarri Dott. Mauro Porta 

 
 
 



                                                                                      

 
Allegato 1 – Dettaglio punteggi 

8 

 
 

PROT CANDIDATO 
CRITERIO 1 CRITERIO 2 CRITERIO 3 CRITERIO 4 CRITERIO 5 

Punti_TOT 
Giudizio Coeff Punti Giudizio Coeff Punti Giudizio Coeff Punti Giudizio Coeff Punti Lavori M€ Giudizio Coeff Punti 

98086 ASE ENGINEERING CONSULTING SRL Adeguato 0,55 8,25 Buono 0,75 7,50 Adeguato 0,50 7,50 Adeguato 0,65 3,25 >50 Ottimo 1,00 5,00 31,50 

98121 ARCH. TAMELLIN FABRIZIO Adeguato 0,50 7,50 Buono 0,75 7,50 Adeguato 0,50 7,50 Adeguato 0,60 3,00 10-25 Buono 0,80 4,00 29,50 

98275 ING VINCENZO PRINCIPATO Mediocre 0,30 4,50 Adeguato 0,55 5,50 Mediocre 0,35 5,25 Adeguato 0,65 3,25 1-10 Adeguato 0,70 3,50 22,00 

98777 STUDIO BRADASCHIA Mediocre 0,45 6,75 Adeguato 0,65 6,50 Adeguato 0,50 7,50 Adeguato 0,65 3,25 10-25 Buono 0,80 4,00 28,00 

98885 SUD OVEST ENGINEERING srl Adeguato 0,70 10,50 Buono 0,75 7,50 Adeguato 0,65 9,75 Buono 0,75 3,75 25-50 Buono 0,90 4,50 36,00 

98970 STUDIO TECNICO ASSOCIATO AS32 Buono 0,90 13,50 Ottimo 0,95 9,50 Buono 0,85 12,75 Buono 0,85 4,25 >50 Ottimo 1,00 5,00 45,00 

99062 ARCH. ALBERTO SASSO Adeguato 0,65 9,75 Buono 0,75 7,50 Adeguato 0,50 7,50 Adeguato 0,65 3,25 25-50 Buono 0,90 4,50 32,50 

99478 FERPLANT SRL Mediocre 0,25 3,75 Adeguato 0,55 5,50 Adeguato 0,55 8,25 Mediocre 0,45 2,25 25-50 Buono 0,90 4,50 24,25 

99482 AUREA TECH SRLS Adeguato 0,50 7,50 Buono 0,75 7,50 Adeguato 0,55 8,25 Adeguato 0,70 3,50 25-50 Buono 0,90 4,50 31,25 

99519 PUBLITECNICA ENGINEERING SRL Adeguato 0,65 9,75 Buono 0,75 7,50 Adeguato 0,70 10,50 Buono 0,75 3,75 25-50 Buono 0,90 4,50 36,00 

99796 ad progetti srl Mediocre 0,35 5,25 Buono 0,85 8,50 Insufficiente 0,20 3,00 Adeguato 0,70 3,50 25-50 Buono 0,90 4,50 24,75 

99905 STUDIO TECNICO CASALINI Mediocre 0,25 3,75 Adeguato 0,55 5,50 Mediocre 0,40 6,00 Adeguato 0,65 3,25 25-50 Buono 0,90 4,50 23,00 

99907 Ing. FRANCESCA DORATO Mediocre 0,25 3,75 Adeguato 0,65 6,50 Mediocre 0,40 6,00 Adeguato 0,65 3,25 1-10 Adeguato 0,70 3,50 23,00 

100060 Ing Mariola Carmelo Mediocre 0,40 6,00 Adeguato 0,65 6,50 Mediocre 0,35 5,25 Adeguato 0,65 3,25 >50 Ottimo 1,00 5,00 26,00 

100201 ing. Michele Marmora Mediocre 0,30 4,50 Mediocre 0,45 4,50 Insufficiente 0,20 3,00 Mediocre 0,30 1,50 1-10 Adeguato 0,70 3,50 17,00 

100725 Arch. Rosalba Teodoro Mediocre 0,40 6,00 Adeguato 0,55 5,50 Mediocre 0,35 5,25 Adeguato 0,65 3,25 10-25 Buono 0,80 4,00 24,00 

101077 Arch. Lorenzo Coronella Mediocre 0,40 6,00 Adeguato 0,65 6,50 Mediocre 0,35 5,25 Adeguato 0,65 3,25 10-25 Buono 0,80 4,00 25,00 

101091 STEELANDCO ENGINEERING SRL Mediocre 0,40 6,00 Buono 0,75 7,50 Adeguato 0,50 7,50 Adeguato 0,65 3,25 10-25 Buono 0,80 4,00 28,25 

101408 Studio Castaldi e Poggi Buono 0,90 13,50 Buono 0,85 8,50 Ottimo 1,00 15,00 Buono 0,85 4,25 25-50 Buono 0,90 4,50 45,75 

101681 PROGECO ENGINEERING SRL Buono 0,80 12,00 Ottimo 0,95 9,50 Buono 0,75 11,25 Buono 0,85 4,25 >50 Ottimo 1,00 5,00 42,00 

101835 Studio R3 srl Adeguato 0,60 9,00 Adeguato 0,65 6,50 Adeguato 0,50 7,50 Adeguato 0,70 3,50 1-10 Adeguato 0,70 3,50 30,00 

101880 Studio SCHVARCZ Adeguato 0,55 8,25 Adeguato 0,65 6,50 Adeguato 0,50 7,50 Adeguato 0,65 3,25 >50 Ottimo 1,00 5,00 30,50 

101917 BF progetti srl Adeguato 0,70 10,50 Buono 0,75 7,50 Adeguato 0,70 10,50 Buono 0,75 3,75 >50 Ottimo 1,00 5,00 37,25 

102195 Ing. Gianfranco Molinario Buono 0,80 12,00 Buono 0,75 7,50 Adeguato 0,55 8,25 Adeguato 0,65 3,25 >50 Ottimo 1,00 5,00 36,00 

102246 Techproject srl Mediocre 0,40 6,00 Adeguato 0,65 6,50 Mediocre 0,45 6,75 Adeguato 0,65 3,25 >50 Ottimo 1,00 5,00 27,50 

102268 Studio Pai srls Adeguato 0,65 9,75 Buono 0,75 7,50 Mediocre 0,45 6,75 Adeguato 0,65 3,25 10-25 Buono 0,80 4,00 31,25 

102490 QGC ENGINEERING SRL Adeguato 0,65 9,75 Buono 0,75 7,50 Buono 0,90 13,50 Adeguato 0,70 3,50 10-25 Buono 0,80 4,00 38,25 

102757 italiana progetti Mediocre 0,40 6,00 Mediocre 0,45 4,50 Adeguato 0,50 7,50 Adeguato 0,55 2,75 >50 Ottimo 1,00 5,00 25,75 

102765 LOGOS KAI METIS SRL Mediocre 0,30 4,50 Mediocre 0,45 4,50 Mediocre 0,40 6,00 Mediocre 0,40 2,00 10-25 Buono 0,80 4,00 21,00 

102802 Daniele De Caprio Mediocre 0,35 5,25 Adeguato 0,55 5,50 Mediocre 0,40 6,00 Adeguato 0,55 2,75 10-25 Buono 0,80 4,00 23,50 

102886 STUDIO CASETTA-DEL PIANO Mediocre 0,45 6,75 Buono 0,75 7,50 Adeguato 0,55 8,25 Adeguato 0,65 3,25 25-50 Buono 0,90 4,50 30,25 

102899 ING. NICOLA FRANZESE Mediocre 0,40 6,00 Adeguato 0,65 6,50 Mediocre 0,40 6,00 Adeguato 0,55 2,75 1-10 Adeguato 0,70 3,50 24,75 

102915 SPANO' LUCA Mediocre 0,30 4,50 Mediocre 0,35 3,50 Mediocre 0,35 5,25 Adeguato 0,70 3,50 10-25 Buono 0,80 4,00 20,75 

103017 MGA4 studio Buono 0,75 11,25 Buono 0,75 7,50 Adeguato 0,60 9,00 Buono 0,75 3,75 25-50 Buono 0,90 4,50 36,00 

103022 Mediapolis engineering srl Adeguato 0,65 9,75 Buono 0,75 7,50 Buono 0,90 13,50 Buono 0,85 4,25 >50 Ottimo 1,00 5,00 40,00 

103026 Arch. Caterina Corradini Mediocre 0,45 6,75 Buono 0,85 8,50 Adeguato 0,65 9,75 Adeguato 0,65 3,25 10-25 Buono 0,80 4,00 32,25 
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PROT CANDIDATO 
CRITERIO 1 CRITERIO 2 CRITERIO 3 CRITERIO 4 CRITERIO 5 

Punti_TOT 
Giudizio Coeff Punti Giudizio Coeff Punti Giudizio Coeff Punti Giudizio Coeff Punti Lavori M€ Giudizio Coeff Punti 

103030 Studio De Ferrari Architetti Buono 0,90 13,50 Buono 0,75 7,50 Adeguato 0,70 10,50 Adeguato 0,70 3,50 >50 Ottimo 1,00 5,00 40,00 

103032 Amsatech srl Mediocre 0,45 6,75 Buono 0,75 7,50 Adeguato 0,50 7,50 Adeguato 0,70 3,50 1-10 Adeguato 0,70 3,50 28,75 

103120 Ge Granda engineering Mediocre 0,40 6,00 Buono 0,75 7,50 Mediocre 0,45 6,75 Adeguato 0,70 3,50 >50 Ottimo 1,00 5,00 28,75 

103240 Arch. Loredana Dionigio Buono 0,90 13,50 Ottimo 0,95 9,50 Buono 0,80 12,00 Buono 0,90 4,50 >50 Ottimo 1,00 5,00 44,50 

103243 Arch. Durbiano Giovanni Buono 0,85 12,75 Buono 0,85 8,50 Ottimo 1,00 15,00 Buono 0,90 4,50 >50 Ottimo 1,00 5,00 45,75 

103254 Studio Castellino Insufficiente 0,20 3,00 Mediocre 0,25 2,50 Mediocre 0,40 6,00 Adeguato 0,60 3,00 <1 Mediocre 0,45 2,25 16,75 

103258 
BELTRAMI ARCHITETTURA E 
INGEGNERIA SRL 

Mediocre 0,45 6,75 Adeguato 0,65 6,50 Mediocre 0,35 5,25 Adeguato 0,65 3,25 10-25 Buono 0,80 4,00 25,75 

103261 Litos Progetti srl Buono 0,90 13,50 Buono 0,85 8,50 Buono 0,90 13,50 Buono 0,75 3,75 >50 Ottimo 1,00 5,00 44,25 

103388 Arch. Alessandro Boano Adeguato 0,70 10,50 Adeguato 0,65 6,50 Buono 0,80 12,00 Adeguato 0,60 3,00 10-25 Buono 0,80 4,00 36,00 

103389 Vecchi Associati srl Mediocre 0,45 6,75 Buono 0,75 7,50 Adeguato 0,60 9,00 Adeguato 0,65 3,25 1-10 Adeguato 0,70 3,50 30,00 

103392 CONSYLIO SRL Mediocre 0,30 4,50 Mediocre 0,45 4,50 Mediocre 0,45 6,75 Mediocre 0,45 2,25 1-10 Adeguato 0,70 3,50 21,50 

103470 STUDIO MUZI Adeguato 0,55 8,25 Adeguato 0,65 6,50 Adeguato 0,60 9,00 Adeguato 0,60 3,00 >50 Ottimo 1,00 5,00 31,75 

103481 3P PROGETTI SRL Mediocre 0,40 6,00 Adeguato 0,55 5,50 Mediocre 0,35 5,25 Adeguato 0,60 3,00 10-25 Buono 0,80 4,00 23,75 

103483 IESL SRL Mediocre 0,40 6,00 Adeguato 0,65 6,50 Mediocre 0,40 6,00 Adeguato 0,55 2,75 10-25 Buono 0,80 4,00 25,25 

103560 Arch. Alberto Vaccario Adeguato 0,50 7,50 Adeguato 0,65 6,50 Adeguato 0,50 7,50 Adeguato 0,65 3,25 10-25 Buono 0,80 4,00 28,75 

103695 M+ ASSOCIATI Adeguato 0,70 10,50 Buono 0,75 7,50 Buono 0,80 12,00 Adeguato 0,65 3,25 >50 Ottimo 1,00 5,00 38,25 

103699 Arch. Antonio Besso Marcheis Adeguato 0,70 10,50 Buono 0,85 8,50 Adeguato 0,65 9,75 Buono 0,75 3,75 1-10 Adeguato 0,70 3,50 36,00 

103702 Arch. Alessandro Jaff Adeguato 0,70 10,50 Adeguato 0,65 6,50 Adeguato 0,55 8,25 Adeguato 0,65 3,25 10-25 Buono 0,80 4,00 32,50 

103705 Studio Jurina e Radaelli Buono 0,90 13,50 Ottimo 0,95 9,50 Buono 0,85 12,75 Buono 0,90 4,50 10-25 Buono 0,80 4,00 44,25 

103717 NEGOZIO 23 STUDIO ARCHITETTURA Mediocre 0,45 6,75 Adeguato 0,65 6,50 Adeguato 0,55 8,25 Adeguato 0,60 3,00 10-25 Buono 0,80 4,00 28,50 

103723 T61 Engineering srl Mediocre 0,40 6,00 Mediocre 0,45 4,50 Adeguato 0,50 7,50 Adeguato 0,70 3,50 25-50 Buono 0,90 4,50 26,00 

103727 Studio Associato AJ Engineering Mediocre 0,40 6,00 Buono 0,85 8,50 Adeguato 0,70 10,50 Adeguato 0,70 3,50 10-25 Buono 0,80 4,00 32,50 

103731 ING. GIUSEPPE RAPPAZZO Mediocre 0,40 6,00 Buono 0,75 7,5 Mediocre 0,40 6 Adeguato 0,65 3,25 10-25 Buono 0,80 4,00 26,75 

103735 Sacee srl Buono 0,90 13,50 Buono 0,75 7,50 Ottimo 1,00 15,00 Buono 0,75 3,75 >50 Ottimo 1,00 5,00 44,75 

103746 Arch. Dassetto Adeguato 0,50 7,50 Adeguato 0,65 6,50 Adeguato 0,65 9,75 Adeguato 0,65 3,25 10-25 Buono 0,80 4,00 31,00 

103751 STUDIO ATA Adeguato 0,65 9,75 Adeguato 0,65 6,50 Ottimo 0,95 14,25 Adeguato 0,65 3,25 >50 Ottimo 1,00 5,00 38,75 
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